

**УКРАЇНА**  
м. Славутич  
Комунальне підприємство  
**“ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР”**  
Славутицької міської ради  
MunicipalCenter

07101, м. Славутич, Київської області, Київський кв-л, буд. 14 тел. /04579/ 2-37-41 E-mail: <a href="mailto:kpgkc@meta.ua">kpgkc@meta.ua</a> ; <a href="http://ww.kpgkc.com">ww.kpgkc.com</a>	п/р UA433535530000026003303929439 в ТББВ №10024/0308 філії – Чернігівське обласне управління АТ «Ошадбанк», МФО 353555, код ЄДРПОУ 32631821
--	--

№ 158 від 07.03. 2023р.

Міському голові  
**Юрію ФОМИЧЕВУ**

Шановний пане Юрію!

Для забезпечення заходів з почесного поховання загиблих внаслідок військової агресії російської федерації проти України та вшанування їх пам'яті Комунальне підприємство «Житлово-комунальний центр» Славутицької міської ради просить внести зміни до заходу «Утримання та обслуговування кладовища» Програми благоустрою міста Славутича на 2023 рік, затвердженої рішенням Славутицької міської ради від 27.12.2022 № 747-16-VIII та розглянути можливість виділення додаткового фінансування в сумі **307156,00 гривень (триста сім тисяч сто п'ятдесят шість гривень 00 копійок)** для організації належного поховання загиблих.

Додаток: Розрахунок витрат на здійснення поховання загиблих від російської агресії.

з повагою

Директор

Сергій МІНІН

Вик: Тетяна ЖУКОВА  
(04579) 2-37-41\*140

Виконавчий комітет  
Славутицької міської ради  
№ 01-13/534 від 07.03.2023



**Комунальне підприємство "Житлово-комунальний центр"  
Славутицької міської ради**

**Розрахунок витрат на здійснення поховання загиблих від російської агресії**

<b>Похоронне приладдя</b>				
<b>Найменування</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Сума, грн.</b>
Труна лакована	шт.	15	4800,00	72000,00
Подушка в труну	шт.	15	120,00	1800,00
Ритуальний хрест	шт.	15	550,00	8250,00
Вінок	шт.	45	500,00	22500,00
Рушник ритуальний	шт.	300	40,00	12000,00
Носовик ритуальний	шт.	300	6,00	1800,00
Саван	шт.	15	90,00	1350,00
Тюльовий рушник/ритуальне покривало	шт.	15	200,00	3000,00
<b>Всього витрати на похоронне приладдя</b>				<b>122700,00</b>
<b>Ритуальні послуги</b>				
<b>Найменування</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Сума, грн.</b>
Підготовка тіла до церемонії поховання	послуга	15	2620,00	39300,00
Перевезення тіла до місця поховання (3 год x 600 грн.)	послуга	15	1800,00	27000,00
Перевезення людей під час церемонії поховання до кладовища (3 год x 600 грн.)	послуга	15	1800,00	27000,00
<b>Всього витрати на ритуальні послуги</b>				<b>93300,00</b>
<b>Організація на кладовищі сектору для почесних поховань загиблих від російської агресії</b>				
<b>Найменування</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Сума, грн.</b>
Розширення площі існуючого кладовища м.Славутича з розбиранням асфальтобетонного покриття та основи для організації місць поховань загиблих воїнів від російської агресії	послуга	1	45496,00	45496,00
<b>Всього витрати для організації на кладовищі сектору для почесних поховань загиблих від російської агресії</b>				<b>45496,00</b>

Встановлення флагштоків				
Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
Флагштоки	шт	15	3000,00	45000,00
Цемент ПЦ-500, 25 кг	шт	4	165,00	660,00
<b>Всього витрати на встановлення флагштоків</b>				<b>45660,00</b>
<b>Всього витрати</b>				<b>307156,00</b>

Директор КП "ЖКЦ"

Головний економіст



Сергій МІНІН

Тетяна ЖУКОВА